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УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ
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10.2023

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ
БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје
ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0090

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

A4.3-СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ – ВИКЕНД КУЌИ
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ПЛАНЕРИ:
БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, д.и.а., овл. бр. 0.0070
ДРАГАНА МАТОВА СМИЛЕВСКИ, д.и.а., овл. бр. 0.0467

ТЕХ. БР. 0801-38/23

ЛОКАЦИЈА: О. ГАЗИ БАБА

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
СО НАМЕНА

ИНВЕСТИТОР:БЕЌИР АРИФИ, БЛЕРИМ РЕЏЕПИ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА  A4.3 - СЕМЕЈНИ
КУЌИ ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ - ВИКЕНД КУЌИ, НА ДЕЛ
ОД КП 66/3, КО ИНЏИКОВО - ВГР, ОПШТИНА ГАЗИ
БАБА

НА ДЕЛ ОД КП 66/3, КО ИНЏИКОВО - ВГР,

SE=62‰

E=41‰

ENE=19‰

NE=13‰

NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰

NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰

SW=

28‰

SSW=

15‰

SSE=

30‰

S=

21‰

M  1:50007

ВЛЕЗОВИ

VLEZ VO PARCELA

VLEZ VO GRADBA

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

АСФАЛТИРАН КОЛОВОЗ 

ТРОТОАР

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ

НИВЕЛМАН

i=0.6%

L=180.00m

253.50

ВИСИНСКА КОТА

340,75

КОТА НА НУЛТА ПЛОЧА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

СООБРАЌАЈНИЦИ

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

1.1 НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

H=6.50m МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

П+1 МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

A4.3

А4.3 - СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ 

А4 - ГРАДБИ ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ

A4.3

НАМЕНА НА ГРАДБИТЕ

ВИКЕНД КУЌИ

А4.3 - СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ 

А4 - ГРАДБИ ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ

ВИКЕНД КУЌИ

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  
ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  2503 m2 (0.25 xa)

ЛЕГЕНДА

УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ 

ЗА ГРАДБИТЕ ВО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ 

ПАРАМЕТРИ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И ЗЕЛЕНИЛО

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

ВКУПНО ПОВРШИНА ПОД ЗЕЛЕНИЛО ВО

СКЛОП НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА:
  - ГП 1.1 P = 882 m²

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ ВО ГРАДЕЖНA ПАРЦЕЛA

ПАРКИНГ МЕСТО ВО СКЛОП НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВКУПНО ПОВРШИНА ПОД ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ ВО

СКЛОП НА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ:
  - ГП 1.1 P = 525 m²

- 4 ПАРКИНГ МЕСТА ЗА АВТОМОБИЛИ

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

PLANIRANA VODOVODNA MRE@A

PLANIRANA FEKALNA MRE@A

PLANIRANA ATMOSFERSKA MRE@A

PLANIRANI TELEKOMUNIKACISKI INSTALACII

ПУМПНА СТАНИЦА

БУНАРБ

ЛОКАЛНА СЕПТИЧКА ЈАМА СО ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10(20)KV ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД

POSTOEN 10(20)KV KABEL - EVN

1
.
0

1
.
0

ДО ИЗВЕДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ДО ИЗВЕДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА

2,5

5
,
0

Урбанистичко решение за проектниот
опфат (синтезно решение)

Легенда:

плански опфат

проширен опфат за ажурирање

катастарски парцели

објекти

нови објекти

асфалтен пат

ограда

шахта

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ

ОКОЛНА УЛИЧНА МРЕЖА ВОН ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПЛАНИРАНА СО PП

„Сервисна улица“ (С4)
М = 1:500

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ

НОВОПЛАНИРАНА УЛИЧНА МРЕЖА

М = 1:500

ПРЕСЕК

1

3.5

ПРЕСЕК

A

1.53.0 3.01.5
1.5 6.0

9.0
1.5

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА  




